

۸ مارس امسال،
روز مبارزه علیه
حجاب اسلامی

صفحه ۳

حجاب بی حجاب،

آخوند ها رفتنی اند

صفحه ۳

به حزب کمونیست کارگری

کمک مالی کنید

رادیو انترناسیونال

۹ تا ۹/۴۵

بوقت تهران

۴۱ متر

۷۵۲۰ کیلوهرتز

به دیگران اطلاع بدهید

radio7520@yahoo.com

تلفن 0044 7714611099

اطلاعات و پیامگیر رادیو:
0044 208 962 2707

نوری در انتهای تونل

مژده: آخوند میانه رو بعدی ظهور میکند!



منصور حکمت
mhekmat@yahoo.com

قابل توجه طرفداران مبارز و صادق قوه های مجریه و مقننه، انجمنهای دوستداران وزارت اطلاعات، بازماندگان غمگین نهضت دوم خرداد، دگراندیشان ضد کمونیست نهضت ملی - اسلامی، شخصیتها و گروههای محبوب و پاکدامن اپوزیسیون طرفدار رژیم و مشتاقان پروتستانیسم و مدرنیته اسلامی.

"پژوهشگران" دگر اندیش و "منفرد" و "مستقل" و تازه دموکراتی بیرون خزیده بودند که اینک ایدئولوژی و زبان و سابقه حزبی و اردوگاهی را جایی دفن کرده و در خارج کشور در دانشکده ای اسم نوشته بودند. اینها بستر اصلی نهضتی شدند که میبایست بار زمین افتاده یاری و همکاری با حکومت اسلامی بنام اپوزیسیون را بدوش بکشند. "پرزیدنت رفسنجانی" یکشنبه قبله اینها شد. باز بی سی و رادیو فرانسه و رسانه ها و کانونهای متفرقه شروع به پروپاگاندا کردند. آنتی کمونیسم،

متأسفانه سن بعضی از ما آقدر هست که هنرنمایی های طیف حزب توده و اکثریت بعنوان سازمانهای خط امام و یاور خمینی و سپاه پاسداران و جوش و خروش حزب رنجبران و جریانات مائونیست و ملی در دفتر "پرزیدنت بنی صدر" را بخاطر داشته باشیم. و بعد جنگ جناحهای رژیم بالا گرفت. با هزیمت بنی صدر، حزب رنجبران و صف ملیون اجبارا و با اکراه به اپوزیسیون پیوستند. چندی بعد حزب توده و اکثریت علیرغم همه اعلام وفاداری ها و خوشخدمتی ها از حاشیه حکومت به صف اپوزیسیون پرتاب شدند. دوران سختی برای یاران مکلائی حکومت اسلامی آغاز شد. دوران "انحصار طبلی" و "تمامیت خواهی" جناح راست، دوران اقتدار موتلفه اسلامی، دوران "بنیادگرایی". دوران سرکوفت خوردن و خفت کشیدن بخاطر همکاری با رژیم اسلامی، دوران "انتقاد از خود"، "تجدید نظر و نقد سیاست های پیشین"، دوران تلاش برای احیای کارنامه اپوزیسیونی و خارج شدن از تحریم. و از همه مهمتر، دوران انتظار برای سامان یابی مجدد یاران حکومتی سابق بصورت یک جناح قابل ذکر در درون رژیم. دوران جستجوی بین المللی برای کشف "آخوند معتدل" در حکومت اسلامی.

و بعد "پرزیدنت رفسنجانی" ظهور کرد و منظره دوباره بهم ریخت. در این فاصله البته با سقوط بلوک شرق و پیروزی ریگانیسم، از لابلای عمارت سازمانی فرو ریخته احزاب اپوزیسیون طرفدار حکومت، طیف "نویسندگان" و "ژورنالیستها" و "تحلیلگران" و

دوران در مشام همه تازه است. و بعد در اوج پیروزی، شکست. حکم ولایتی خامنه ای و تمکین مجلس پروژه خاتمی را به تعطیل کشید. برای چندمین بار کمر نهضت شکست. کسی نفهمید اینهمه صاحب نظر دوم خردادی یکشنبه کجا ناپدید شدند. غبار سنگین غم تمام اردوگاه منهدم شده شان را در خود فرو برده است.

بگذارید یکبار هم ما باشیم که به این صف بخت برگشته امید میبریم. برخیزید. هنوز چند ماهی فرصت برای عنترتیزی های دیگری هست. تهران را نگاه کنید. طه هاشمی را، گروه نواندیشان دینی را، از خاتمی پشتشان قرص تر است، عمامه شان به همان عقبی و زیرجامه شان به همان تمیزی است. برخیزید. به هم زنگ بزنید، به آنها زنگ بزنید، کنفرانسی بگذارید، کانونی تاسیس کنید، به ما دشنام بدهید. مردم را تحقیر کنید. از اسلام تعریف کنید. دکاتنان را دابر کنید.

آتهم در فضای راست آن روزها، اوج گرفت. با همین زمختی و شناختی که این سالها زیر عکس خاتمی به آزادیخواهی و کمونیسم فحاشی کردند، آن روز ها حول شمایل رفسنجانی گرد آمده بودند. قرار بود به زودی به ایران بروند، اسلام مدرن شده بود. جامعه "مدنی" شده بود. متأسفانه سن همه ما آقدر هست که آن دوران را بخاطر داشته باشیم.

اما رفسنجانی کسی را به ایران نبرد. با قتل های متعدد دولتی در خارج کشور، و بالاخره با میکونوس، پرونده رفسنجانی بسته شد. یاس و افسردگی در این طیف بالا گرفت. یواشکی صحنه را خالی کردند.

و بعد خاتمی عروج کرد. فیل ها یاد هندوستان ها کردند. دوباره این مضحکه با همه بازیگرانش، با تفسیر نویسهای رادیوهای فارسی زبان غربی، دگر اندیشههای ملی اسلامی و انجمن های متفرقه دوم خردادی، از نو شروع شد. بوی گند این

"آزادیخواه" دوم خردادی

فتوای سرکوب و ترور میدهد

رئیس دانا در دفاعیه اش میگوید: " در آنجا (یعنی در کنفرانس برلین)، یک جریان وابسته به اسرائیل که در برابر رشد آزادی ها و مشارکت مردمی به دستور اسرائیل و با بودجه آنان کمر به قتل بسته است، و خود را حزب کمونیست کارگری می نامد- و نه حزب است نه کمونیست است و نه کارگر و هزار بار بشماریدشان از ۶۰-۷۰ نفر تجاوز نمی کنند و سی چهل نفر باقیمانده در کردستان عراق به جرم همکاری

را در نشریه اندیشه جامعه شروع کرده بود. در دادگاه همان مواضعی را که قبل از جلسه دادگاه در نشریه اندیشه جامعه گفته بود با تاکید بیشتر و در شکلی که با برنامه "هویت" همخوانی داشته باشد، بعنوان دفاعیه به دادگاه ارائه کرده است. با این تفاوت که مدارک دیگری را در مورد "بی گناهی" خود ضمیمه کرده است. این مدارک، اعلامیههای افشاگرانهای بودند که در جریان سفر او به سوئد و سخنرانی در سه شهر استکهلم، یوتوبوری و مالمو توسط فعالین حزب کمونیست کارگری صادر شده بودند.

ایرج فرزاد

"دفاعیات" فریبرز رئیس دانا پس از مدتی تاخیر از سایت اینترنتی ایران امروز، وابسته به اکثریت، سر در آورده است. رئیس دانا از همان ابتدای بازگشت از برلین آگاهانه استراتژی بقاء خود را در برابر فشار جناح راست، اعلام وفاداری به حکومت از طریق حمله و افترا زنی به حزب کمونیست کارگری قرار داده بود. و از قبل از احضار به دادگاه خودشیرینی ننگینش

صفحه ۲

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

گفته های هفته

علی جوادی

ali_javadi@yahoo.com



پسا دوخردادی نقطه شروع این جریان است. طه هاشمی، امیر محبیان، باهنر و محمد فقیهی از چهره‌های این جریان هستند. این "سانتر" میکوشد به وضعیت درم ریخته جناح‌های حاکمیت سر و سامانی دهد. مناسبات جناحها را در فردای اضمحلال دو خرداد تنظیم و سرپرستی کند، تا شاید با قوایی جدید، درجهای از انسجام بیشتر در حاکمیت رودروری جنبش سرنگونی طلب و سکولاریستی مردم قرار گیرند. در این راستا طه هاشمی چهره هفته رژیم بود. در مصاحبه‌ها و گفتگوهای بسیاری کوشید اهداف و چهارچوب این استراتژی را روشن نماید. اما امیر محبیان دبیر سیاسی نشریه "رسالت" حرف آخر از این نگرانی و روحیه مردم را

و خرافه است. سمبل و نشان تزویر و تحمیق است. و در موارد بسیار مجوزی برای جرم و جنایت. و اگر صاحب عبا و عمامه‌ای با اشتیاق مایل به خلاصی از شر چنین "تنگی" است، بدون شک باید ارزش سهام مدارج آخوندی در بازار به شدت افت کرده باشد. و این تازه آغاز کار است. روزی که عبا بسر و عمامه پوش در هراس از مردم بیزار از مذهب و آخوند نایاب شود، دور نیست.

"پایان اصلاح طلبی دوم خردادی"

جریان "سانتر" جدیدی در درون حاکمیت در حال شکل گیری و قوام است. این "سانتر" که بنام جریان "تواندیش دینی" و یا "راست خردگرا" نیز شناخته میشود، پرچم تجدید آرایش در "بالا" برای مقابله با اوضاع پسا دوخردادی را در دست گرفته است. اوضاع درم

"این لباس ننگین!"

"خوشحالم که این لباس ننگین از تنم در آمد!" علی افصحی آخوندی است که اخیرا توسط "دادگاه ویژه روحانیت" خلع لباس شده است. درجه آخوندی‌اش حجت الاسلام است. قبلا پستی در وزارت ارشاد و فرهنگ داشت. ظاهرا متخصص امور سینمایی بوده است! چند ماهی است که در زندان اوین همجوار عبدالله نوری و اشکوری است. به سه سال زندان محکوم شده است. در مرخصی چند روزهای که داشته، مصاحبه‌ای انجام داده که حاوی نکات جالبی است. میگوید در محکمه اسلامی در جواب قاضی گفته است: "خوشحالم که این لباس ننگین از تنم در آمد!" ادعا یا واقعیت! این لباس ننگین، حقیقتی را بیان میکند. اما عبا و عمامه لباس نیست. یک پوشش نیست. اونیفورم جهل

را به دوم خردادها زد. ابتدا پایان راه "اصلاح طلبی دوم خردادی" را اعلام کرد. سپس اعلام کرد: "جریان نو اندیش دینی در جناح منتقد دولت قادر خواهد بود در صورتیکه به دام عمل گرای سیاسی نیفتد، پرچم فاز دوم اصلاحات را از نیروهای دوم خردادی تحویل بگیرد." و "مدل نهایی اصلاحات در نظام اسلامی را ترسیم" کند. سران دوم خرداد یا تماشاگر وقایع بودند و یا مهر خود را بیای این جریان کوبیدند. شاید هم تر "جذب راست" حجازیان را تمرین میکردند؟! تجدید آرایش برای مقابله با جنبش سرنگونی طلب و سکولاریستی مردم، هدف و فلسفه وجودی این "سانتر" است. به راست افراطی" هشدار میدهند، عواقب سیاست تاکنونیشان را گوشزد میکنند: "راه نجات از سکولاریسم دالان تاریک و مخوف تحجرگرایی نیست." در تلاش برای قوام این "سانتر"، "افراطیون" دو جناح را می‌کوبند. نگران سرنوشت نظام، نگران زدن دین و غلبه جریان سکولاریسم در کشور" هستند. و "این یک نگرانی جدی است." نماینده ولی فقیه گوشه‌ای از این نگرانی و روحیه مردم را بخوبی توصیف کرده است: "در این دو سه سال اخیر آنقدر به دین اسلام و ارزشها و حزب الهی‌ها و ائمه اطهار توهین و تاخت و تاز شده که میتوان گفت در دوران ستمشاهی و یا بهتر بگویم در طول تاریخ چنین تاخت و تازی صورت نگرفته است." اما این جریان "جدید" هم معجزه‌ای برای دغدغه رهبری در چنته ندارد. شانس چندانی هم ندارد. سرنوشت دوم خرداد از پیش آیند این جریان "سانتر" را رقم زده است. جنگ و جدال جناحها، جنب و جوش "سانتر" در حاکمیت اسلامی جایی را در اذهان مردم اشغال نخواهد کرد. تجدید آرایش در "بالا" راه حلی برای رژیم اسلامی در مقابله با "پایین" نیست. جنبش سرنگونی طلب توده‌های مردم، نبرد مردم با رژیم، اشکال متنوع تر و گسترده تری بخود می‌گیرد. چگونگی سرنگونی رژیم مشغله‌ای است که اذهان مردم را بخود مشغول کرده است. "سکولاریسم" بیان موجز خواست مردم برای سرنگونی حکومت اسلامی است. جدال سیاسی در ایران بیان شفاف تری بخود گرفته است!

از صفحه ۱

"آزادیخواه" دوم خردادی

با اسرائیل از سوی اتحادیه میهنی کردستان به بیرون رانده شدند- به طور سازمان یافته و غافلگیر کننده به ما حمله کردند...

و ... در سفرم به سوئد در ماه گذشته با دهها اعلامیه خصومت آمیز آنان به زبانهای مختلف روبرو شدم اما باز تکرار کردم که آنان عامل اسرائیلاند "دفاعیات" رئیس دانا را در دادگاه با مقالات شریعتمداری در کیهان کنار هم بگذارید، آنها را با برنامه "هویت" و "چراغ" و سخنرانی در جمع "فضالی" اسلام درم مقایسه کنید، ملقمه‌ای از دروغ، "فاکت" های من درآوردی و احکام از پیش آماده شده در وزارت اطلاعات رژیم اسلامی. و درست طبق روش معمول همه شکنجه گران و بازجوهای اسلامی و برنامه "هویت" لاریجانی و پروژه های توپ سازی شریعتمداری، پسوند "صهیونیسم" را برای مهدورالدم و واجب القتل اعلام

کردن طرف مقابل همراه دارد. اتهام وابستگی به اسرائیل آیه ای است که در طول این ۲۲ سال در کنار بسم‌الله قاصم الجبارین در کشتارها و اعدام مخالفین حکومت و حتی سر به نیست شدگان حکومتی "تلاوت" میشود. رئیس دانا هم در این میدان، تحت پوشش "دفاعیات"، حکم مفسد فی الارض بودن حزب کمونیست کارگری را برای قاضی اسلام و امت حزب‌الله تکرار میکند و بعنوان یک خادم نظام اسلامی از دادگاه انتقاد میکند که چرا حزب کمونیست کارگری را به محاکمه نمیکشد! و این آدم یک "آزادیخواه" دوم خردادی است! این اندازه عشق به ارتجاع و حکومت تبهکاران اسلامی، آنهم در واپسین دوران رژیم قدری بیش از احمقانه است.

رئیس دانا در تلاش برای اعلام وفاداری به امنیت جمهوری اسلامی و تقلید از لاجوردی‌ها و شریعتمداری‌ها در برخورد به چپ، به اینکه در فردای ناامن شدن جمهوری اسلامی چه خاکی باید به سر خود بریزد، اصلا فکر نکرده است.

جناب رئیس دانا هیچ فکر کرده است که چگونه میتواند خود را از این مخصصه رها کند؟ هیچ فکر کرده است که سران جمهوری اسلامی و امثال شریعتمداری در فردائی نه چندان دور پای میز محاکمه مردم ایران خواهند بود؟ و هیچ فکر کرده است که چگونه میتواند شراکت خود را در پاپوش دوزیهای امثال ده نمکی علیه حزب کمونیست کارگری توجیه کند؟ تکرار چند باره و از روی اعتقاد اتهامات و لجن پراکنی علیه حزب کمونیست کارگری نشان میدهد که او تصمیم گرفته است بقیه عمر خود را حتی اگر در زندان هم باشد، فدای رژیم اسلامی کند. جناب رئیس دانا در هر حال اتهام اقدام علیه امنیت رژیم اسلامی را "برنمی‌تابد!"

لجماجت در دفاع از حکومت‌های ارتجاعی بویژه در دوران فروپاشی آنها، همواره سرنوشت ذلت باری در مقابل "روشنفکران" کودنی که زمان بدی را برای "شخصیت" شدن خودبرگزیده‌اند، قرار داده است. رئیس دانا یک "محکوم" دوسر طلا شده است.

قابل توجه طراحان و گرافیک‌ها آرم حزب کمونیست کارگری را طراحی کنید

بنا به تصویب پلنوم ۱۳ کمیته مرکزی، لازم است آرم حزب کمونیست کارگری در اسرع وقت تهیه شود. بدینوسیله از همه علاقمندان و بویژه طراحان و گرافیک‌ها های باتجربه دعوت میکنیم ما را در این کار یاری کنند. طرح پیشنهادی خود را بصورت فاکس و یا فایل تصویری کامپیوتری برای ما ارسال کنید. لازم است در طرح آرم حزب نکات زیر در نظر گرفته شود.
* الزامی به استفاده از آرم سنتی داس وچکش نیست.
* حتی اگر در طرح رنگ بکار رفته باشد، باید طرح آرم بصورت تک رنگی (سیاه و سفید) هم قابل استفاده باشد.
* از نظر عملی باید آرم حزب برای یک فعال سیاسی بسادگی قابل رسم باشد (روی در و دیوار، پوسترها و غیره). از اینرو سادگی آرم و محدود بودن اجزاء آن یک امتیاز محسوب میشود.

رادیو انترناسیونال را روی اینترنت بشنوید
www.radio-international.org

انترناسیونال هفتگی را در ایران
و خارج تکثیر و پخش کنید

حجاب بی حجاب، آخوند ها رفتنی اند

زنده باد روز جهانی زن

shahabi_99@yahoo.com

ثریا شهابی

ایران شاهد بودند که مرقد امام رضا و خرده امام زاده های دیگر، دمل هایی کهنه بر پیکره جامعه ای جدید بود که تنها در حمایت حکومت های سلطنتی چون خاندان پهلوی زنده مانده بودند. این معابد مذهبی بیشتر نقش «جاذبه های توریستی» را برای مسافرین خارجی عداقتمند به تماشای عقب ماندگی، بازی می کرد. در شهرها رفت و آمد به مساجد عمدتاً برای استفاده از تسهیلات آبریزگاهی بود.

بیست سال پیش انقلاب ۵۷، انقلاب برحق مردم ایران برای برابری و رفاه شکست خورد. نتیجه این شکست به قدرت رسیدن دایناسوری بنام جمهوری اسلامی ایران شد. یک رژیم قرون وسطایی سرتا پا ضد زن و ضد بشر جای دیکتاتوری پلیسی شاه را گرفت. حجاب اجباری، امر به معروف و نهی از منکر، جداسازی زن و مرد و در یک کلام یک آپارتاید جنسی - مذهبی تمام و کمال بر کرده مردم ایران سوار شد. تا توانستند از مردم قربانی گرفتند و به قیمت قتل عامهای وسیع، خود را در راس قدرت نگاه داشتند.

در ایران در بیست سال اخیر زنان تنها دچار بی حقوقی و کم حقوقی نبودند. آنها گرفتار و در چنگال مثنی ابله مسلح به سلاح های مدرن، و مثنی

بیست سال جلو و عقب بردن روسری ها، بیست سال فرار از تعقیب و مراقبت گشت های امر به معروف و نهی از منکر، بیست سال جنگ یک دولت قرون وسطایی سرتاپا مسلح با پوشش، روسری و آرایش زنان، بیست سال اسید پاشی و چاقو کشی علیه زنان بدحجاب، نتیجه جالبی داده است. میوه این کشمکش بیست ساله این بوده است، فاتحه آخوند ها و حجابشان خوانده شده است. ایران هرگز یک جامعه چادر و چاقچور پرور نبوده است. مردم ایران قریب یکصد سال پیش به پیشواز جامعه متجدد بدون چادر و چاقچور رفتند. فقط به خاطر بیاوریم که سه نسل پیش مردم ایران به سینه دخالت اسلام در جامعه و در زندگی خصوصی شان دست زدند. مردم ایران با انقلاب مشروطه و بعد از آن و با رفتن ایران به سمت یک حکومت متمرکز سرمایه داری، علیرغم همه سنگ اندازی های حکومت های مختنق دوران خود، به استقبال سکولاریسم، بی حجابی، تمدن، حق رای و تحصیل زنان رفتند.

چندین و چند نسل مردم ایران شاهد این بودند که قم و مقبره شیوخ و امام زاده های زیر و درشت پوشیده در گوشه دهات بازارشان کساد بود. آخوند ها موضوع مسخره و جوک مردم بودند. چندین نسل مردم

چندین و چند نسل مردم ایران شاهد این بودند که قم و مقبره شیوخ و امام زاده های زیر و درشت پوشیده در گوشه دهات بازارشان کساد بود. آخوند ها موضوع مسخره و جوک مردم بودند. چندین نسل مردم

و یک زندگی انسانی برای خود بسازند.

در این بیست سال همیشه حجاب، حفظ یا نقض آن موضوع مرگ و زندگی جمهوری اسلامی ایران بوده است. این برای حکومت از خون شهدا مهمتر بود و مهمتر هم هست. خواهر خودت را بپوشان! وگرنه ...! پلاتفرم نفس کشیدن هرروزه رژیم بود. حجاب سمبل بردگی زن در ایران است. حجاب سمبل حقارت زن است که بیست سال در ایران در ابعاد غیر قابل باوری نصیب زنان شد. حجاب سمبل و سند حاکمیت آپارتاید جنسی در جوامع اسلام زده است.

هشت مارس روز جهانی زن نزدیک می شود. این روز باید روز دور انداختن حجاب اسلامی باشد. روزی که زن ایرانی اعلام میکند: حجاب بی حجاب!

تکلیف و تپاندن در اتوبوس ها و مدارس و اماکن مخصوص زنان و جدا از پسران و مردان، از زندگی انسانی محروم کردند. قطعاً در آینده و بعد از خلاصی از شر اوباش حاکم در ایران مرور آنچه که این حیوانات بیست سال با زنان و مردم ایران کردند شوک بزرگی بر وجدان جهانیان خواهد بود. تا آن روز راه زیادی نمانده است. امروز رژیم رو به مرگ جمهوری اسلامی برای نگاه داشتن هر ذره از حجاب و جداسازی و آپارتاید جنسی - اسلامیش گرفتار عذاب الیمی است. تظاهرات پشت تظاهرات، اعتصاب پشت اعتصاب، نافرمانی در ابعاد میلیونی بخصوص از طرف زنان و جوانان روز رفتنش را نزدیک می کند. مردم عزم کرده اند که خود را از شر این هیولا خلاص کنند

آخوند افسار گسیخته بودند. به جامعه رنگ مرگ، حجاب و زن ستیزی سیاه اسلامی پاشیدند. ادعای اینکه در ایران حقوق زنان و حقوق بشر نقض میشود، لطف و بخشش بزرگی به جمهوری اسلامی ایران است. جامعه ای را که با انقلاب ۵۷ بیست سال پیش امکان رسیدن به نظامی نوین و انسانی را داشت، به فقر و نابودی کشاندند. هزار هزار زن شریف و کارکن جامعه را - اگر از دستشان جان سالم بدر برده بودند - با روسری و تو سری روانه خانه کردند. میلیون میلیون دختر بچه را با حجاب و جشن

فراخوان حزب کمونیست کارگری ایران بمناسبت ۸ مارس

کمپین علیه حجاب، سمبل بردگی زن

گرفتار ساخته است، مبارزه علیه حجاب باید به یکی از عرصه های اصلی مبارزه علیه رژیم بدل شود. حمله به حجاب ارکان حکومت اسلامی را به لرزه خواهد انداخت. هر تعرض ما به حجاب، یک گام بلند در مسیر سرنوشتی رژیم اسلامی است.

زنان آزادیخواه!

۸ مارس روز جهانی زن، روز همبستگی بین المللی زنان نزدیک است. بکشیم تا ۸ مارس امسال را به روز اعتراض وسیع و رسا علیه جمهوری اسلامی و علیه زن ستیزی آن بدل کنیم. با برگزاری جشن ها و میتینگ ها این روز را گرامی بداریم.

در ۸ مارس ۱۳۵۷ جمهوری اسلامی با شعار "یا روسری یا توستری" به زنان حمله ور شد. در ۸ مارس ۱۳۷۹ زنان آزادیخواه ایران میتوانند با شعار "نه روسری نه توستری" و با دور ریختن حجاب به میدان بیایند. ۸ مارس را به روز مبارزه علیه حجاب بدل کنیم.

گرامی باد ۸ مارس روز جهانی زن

زنده باد آزادی و برابری

مرگ بر جمهوری اسلامی

حزب کمونیست کارگری ایران

جمهوری اسلامی از همان ابتدا با شعار "یا روسری یا توستری" به زنان هجوم برد و و ارادل و اوباش حزب الهی را با اسید و چاقو به جان زنان انداخت. بیست و سه سال است که جمهوری اسلامی یک نظام زن ستیز را با خشونت بیرحمانه ای بر مردم ایران تحمیل کرده است. حجاب یکی از ارکان اصلی این نظام، و سلاحی برای سرکوب و به عقب راندن زنان بطور خاص و جامعه بطور کلی بوده است. حجاب سمبل و پرچم این نظام است. و از همین روست که هر مقاومت و نافرمانی زنان در مقابل حجاب اجباری با عکس العمل خشن رژیم روبرو میشود.

مبارزه علیه حجاب یکی از عرصه های اصلی مبارزه جنبش برابری طلبانه زنان با جمهوری اسلامی است. تحمیل حجاب به زنان به یکی از معضلات اصلی جمهوری اسلامی بدل شده است. رجزخوانی ها و خواهش های ملتسمانه رهبران حکومت از زنان برای رعایت حجاب یک گواه این واقعیت است.

مردم آزادیخواه!

با اوج گیری و گسترش جنبش اعتراضی که جمهوری اسلامی را در یک بحران عمیق

۸ مارس امسال،

روز مبارزه علیه حجاب اسلامی

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

من سلسله اباحت

الشیوعیه العمالیه ۱

منصور حکمت

از سلسله بحثهای کمونیسم کارگری ۱

منصور حکمت

به زبان عربی منتشر شد

از انتشارات حزب کمونیست کارگری عراق

صفحه ۲۵۵

کنفرانس نهم تشکیلات سوئد حزب با موفقیت برگزار گردید

تشکیلات سوئد در سال گذشته، بر ادامه هرچه وسیعتر این فعالیتها، رساندن صدای اعتراض مردم آزادیخواه ایران به گوش جهانیان و گسترش حضور حزب در عرصه های مختلف مبارزه علیه جمهوری اسلامی تاکید کرد. کنفرانس همچنین بر گسترش همه جانبه فعالیت‌های دور آتی اعم از سیاسی تبلیغی، سازمانی و مالی تاکید گذاشت.

این کنفرانس در عین حال امکانی بود که سازمان جوانان کمونیست، فدراسیون پناهندگان ایرانی، کمپین دفاع از حقوق زنان و نهاد اول کودکان جوانب سیاسی فعالیت‌های خود را به بحث بگذارند. در کنفرانس ۱۵ نفر از ناظرین به عضویت حزب کمونیست کارگری ایران درآمدند.

در پایان، کنفرانس نهم ۲۰ نفر را برای کمیته سوئد حزب انتخاب کرد. عبدالله اسدی، غلام اکبری، سیما بهاری، سیامک بهاری، آذر پویا، سیاوش دانشور، هوشیار سروش، گلپاغ سلیمی، کریم شاه محمدی، عبدالله شریفی، سوسن صابری، هاله طاهری، مهین علیپور، پروین کابلی، خلیل کیوان، یدی کریمی، مختار محمدی، اسماعیل مولودی، فخری نادری، رحیم یزدانپرست. در اولین جلسه کمیته سوئد خلیل کیوان بعنوان دبیر کمیته انتخاب شد.

تلفن تماس: ۰۷۰-۷۶۵ ۳۲ ۳۴
فاکس: ۰۸-۳۹۹ ۷۳۴

در روزهای ۱۷ و ۱۸ فوریه، کنفرانس سالیانه تشکیلات سوئد حزب کمونیست کارگری ایران با شرکت بیش از ۲۵۰ نفر از اعضا و ناظرین با موفقیت در استکهلم برگزار شد. در این کنفرانس آذر مدرسی، اصغر کریمی، فاتح شیخ و مجید حسینی از دفتر سیاسی، نسان نودینیان عضو کمیته خارج، بهروز مدرسی دبیر سازمان جوانان کمونیست و جمعی از کادریهای تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری عراق شرکت داشتند.

کنفرانس با سرود انترناسیونال و یک دقیقه سکوت به یاد جان باختگان راه آزادی و سوسیالیسم شروع و با سخنرانی افتتاحیه خلیل کیوان دبیر واحد سوئد تشکیلات خارج حزب و آذر مدرسی رئیس هیئت دبیران حزب کمونیست کارگری ادامه یافت. سخنرانان به اوضاع سیاسی ایران و موقعیت حزب کمونیست کارگری، اهمیت و نقش فعالیت‌های تشکیلات سوئد در این دوره و بر ضرورت تلاش بیوقفه برای حضور قدرتمندتر در صحنه سیاسی تاکید کردند. فعالیت‌های یکسال گذشته تشکیلات سوئد، جهت گیریها و اولویتهای دور آتی مورد بحث قرار گرفتند. شرکت وسیع و فعال اعضا و کادریهای حزب در این مباحث و ارائه بحث‌های ارزنده در این مورد به کنفرانس کیفیت سیاسی بالایی بخشید.

کنفرانس ضمن تأیید فعالیت‌های پر شور

WPI Briefing

بولتن هفتگی حزب به زبان انگلیسی منتشر شد

WPI Briefing

هر هفته توسط روابط عمومی حزب منتشر میشود.

سردبیر: مریم نمازی سردبیر

دستیار سردبیر: فریبرز پویا

در اولین شماره از جمله مطالب زیر منتشر شده است:

* "هفته اضطراب" نوشته منصور حکمت،

از انترناسیونال هفتگی شماره ۴۱

* "درسهای بدیهی برلین" نوشته منصور حکمت،

از انترناسیونال شماره ۳۷

* اطلاعیه حزب کمونیست کارگری

درباره اعتصاب کارگران سد کارون

* اطلاعیه های پایانی کنفرانسهای کشوری

تشکیلات های حزب در آلمان و کانادا

WPI Briefing را تکثیر و توزیع کنید.

طول موج و ساعات جدید بخش کردی رادیو انترناسیونال

مدت برنامه بخش کردی به یکساعت افزایش می یابد از ۱۲ بهمن برنامه بخش کردی رادیو انترناسیونال

هر پنجشنبه از ساعت شش و نیم تا هفت و نیم به وقت تهران روی طول موج ۳۱ متر برابر با ۹۴۵۰ کیلوهرتز پخش میشود.

به همه دوستان و علاقمندان بویژه در شهرهای کردستان اطلاع دهید

روزانه دات کام

روزنامه اینترنتی روزانه کلیه اطلاعیه ها و مقالات رسیده از نویسندگان و سازمانهای گوناگون را منتشر میکند روزانه هر روز منتشر میشود

www.rowzane.com

یک دنیای بهتر

برنامه حزب کمونیست کارگری

را بخوانید!

انجمن مارکس لندن

ورود برای عموم آزاد است

شنبه ۲۴ فوریه منصور حکمت

بازخوانی گاپیتال مارکس (سمینار اول)

ورودیه ۱۰ پوند اعضای انجمن رایگان

Tel: 0771 461 1037 Fax: 0870 133 4206

Email: marx society@yahoo.com

Website: www.marxsociety.com

آذر مدرسی رئیس هیات دبیران 0049-172 7823746

اصغر کریمی دبیر کمیته خارج 0044-771 4097928

رحمان حسین زاده - دبیر کمیته کردستان: 0046-739 855 837

محمد آسنگران روابط عمومی کمیته کردستان: 0049-177 569 2413

بهروز مدرسی - دبیر سازمان جوانان کمونیست: 0049172 295 7603

سایت های حزب و نهادهای نزدیک به حزب روی اینترنت

www.haftegi.com

www.wpiran.org

www.rowzane.com

www.hambastegi.org

www.iwsolidarity.com

www.medusa2000.com

www.marxsociety.com

www.kvwpiran.org

Bank Account:

Z.I. Konto:

520 5164 008

BLZ: 10090000

Beliner Volksbank

Germany

Website:

www.haftegi.com

Email:

haftegi@yahoo.com

Fax: 0044-8701207768

انترناسیونال هفتگی

Address:

BM Box 8927

London

WC1N 3XX

England